[bookmark: _GoBack]Председателю Оргкомитета регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии
 ____________________________________________
от учащегося _________ класса
____________________________________________
____________________________________________ (полное название образовательного учреждения)
 ____________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

Заявление
Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную в рамках регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии
№Х. _____________________________________________________________.
(указать олимпиадное задание, по которому подается апелляция, и описать суть подачи апелляции)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________№Y. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________      _______________________
     Дата                              Подпись